Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria e 
assessoria em contabilidade aplicada ao setor público, permanente, na Câmara Municipal de São 
Sebastião da Vargem Alegre-MG. 

Valor total do contrato: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

Vigência: da data da assinatura até 22/10/2026